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Ordre                                  

Couplé Gagnant       :                   

Couplé Placé A         :                     

Couplé Placé B         :                     

Couplé Placé C         :                     

Masse à partager   :                   

SUITE DE L’ARRIVÉE

- Arrivée : 

- NPO : 0  NP : 0

- Tombé : 0

- Arrêté :  0

- Disqualifié : 14

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

1 081 000 F (82 G)

2 000 F (4 801 G)

:

9 000 F (2 493 G)

2 500 F (3 833 G)

7 000 F (1 589 G)

52 744 500 F 
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- 6è   :

- 7è   :

- 8è   :

- 9è   :

- 10è :

Masse à partager               216 339 500 F:

7 - 15 - 6 - 8 - 3
Désordre                             8 500 F (13 129 G):

12

2

4

11

5

IZNOGOUD AM 

EXTREME

HIDALGO DES NOÉS 

ESTEBAN JIEL

CASH BANK BIGI 

ARRIVEE  DU "QUARTE" DU MARDI 07 JANVIER 2025 : 8 - 15 - 14 - 5 NPO : 0  NP : 3

Bonus 500 F (32 202 G):

"QUARTE" DU JEUDI 09 JANVIER 2025    
CAGNES-SUR-MER - PRIX DE LA COTE D'AZUR

16 CONCURRENTS - 1      COURSE    - ATTELE 
130 000 EUROS (ENV. 85 000 000 CFA) - 2.925 METRES     

ère

Troisième du très relevé Grand Prix des Nations (Gr.1) le 27 octobre à Milan, DOLCE VIKY (2) a ensuite 
confirmé ses bonnes dispositions à Florence, derrière le champion Vivid Wise As. Il n'a aucune référence sur 
les longues distances, mais le profil plat de Cagnes-sur-Mer devrait lui aller comme un gant. À l'issue d'un 
parcours sans encombre, il a certainement les moyens de mettre tout le monde d'accord. L'opposition sera 
emmenée par KING COLE (6), invaincu en trois essais à Cagnes, IDEAL SAN LEANDRO (9), qui a devancé 
de peu notre préféré le 8 décembre, et KYRIELLE (7), déjà vue à l'honneur face aux meilleurs de sa 
promotion. Tenant du titre de ce rendez-vous, FLOREAL (15) doit rendre la distance cette année mais reste 
compétitif, d'autant qu'il a fort bien tenu le 14 décembre dans l'une des courses clés (2e). GINO VIVA (10), 
idéalement situé à la limite du recul, ILLUSION JIPAD (5), dont les deux derniers résultats doivent être 
effacés, et COCCO BFC (4), jugé sur d'anciennes valeurs, seront à l'affût de la moindre défaillance.

1 - GAMIN DES PERDRIX : Ce fils de Booster Winner 
vient d'afficher un net regain de forme sur ce parcours 
(3e), mais il s'attaque cette fois à bien plus forte partie. 
Barré par les plus jeunes, il remplirait son contrat 
en prenant la cinquième place.
2 - DOLCE VIKY : Troisième du Grand Prix des Nations 
(Gr.1) à Milan, en s'intercalant entre Go On Boy et 
Hohneck, ce trotteur italien débute à Cagnes-sur-Mer 
en affichant une belle carte de visite. Il n'a aucune 
référence sur les longues distances mais peut sans 
doute s'illustrer avec un parcours à l'économie. Notre 
préféré.
3 - FRONSAC : Ce hongre de 10 ans s'attaque à forte partie 
et restera chaussé, configuration dans laquelle il n'a jamais 
glané le moindre centime durant sa carrière. Il sera bien plus 
compétitif le 17 janvier dans le Prix Jag de Bellouet. Pour 
l'heure, on le raye.
4 - COCCO BFC : Lauréat du Prix Bold Eagle (Gr.1) il y 
a deux hivers, ce trotteur transalpin a ensuite connu 
des ennuis de santé. Il a repris du moral sur ses terres 
mais n'évolue sans doute plus au niveau d'antan. Il 
remplirait son contrat en se classant quatrième ou 
cinquième.
5 - ILLUSION JIPAD : Lauréate le 31 octobre à Vincennes, 
face à ses contemporains, cette bonne sprinteuse a 
ensuite joué de malchance à deux reprises. 
Performante sur les tracés plats et associée à Eric 
Raffin, elle a les moyens de remettre les pendules 
à l'heure, surtout si le rythme est soutenu.
6 - KING COLE : Après plus de quatre mois d'absence, 
ce fils de Maharajah a signé une rentrée victorieuse à 
Bordeaux. Il est invaincu à Cagnes-sur-Mer (en trois essais) 
et a probablement été préparé avec minutie pour ce rendez-
vous d'importance. Sauf incident, il ne sera pas loin de la 
vérité.
7 - KYRIELLE : Lauréate de Groupe 2 et placée de Groupe 
1, cette élève du très en forme William Bigeon affrontera ici 
les "vieux" pour la première fois de sa carrière. Le profil de 
Cagnes devrait lui plaire et elle se présentera totalement 
déferrée. À l'issue d'une sage course d'attente, elle peut 
jouer un premier rôle.
8 - FIFTY BLACK : Globalement décevant l'année dernière, 
ce fils de Ni Ho Ped d'Ombrée n'a pas montré grand-
chose lors de ses deux premiers parcours sous la 
férule de David Alexandre. Il est bien engagé mais 
doit surtout rassurer à l'heure actuelle.

9 - IDEAL SAN LEANDRO : Ce fils de Timoko a changé 
de dimension l'été dernier en prenant la troisième place 
d'un Groupe 1 américain. Il a remarquablement tenu sa 
partie dans le Prix Ourasi (2e), pour son retour à Cagnes-
sur-Mer, et découvre ici des conditions favorables. Tout 
est réuni pour le voir s'illustrer.
10 - GINO VIVA : Ce trotteur généreux donne toujours 
son maximum et découvre un engagement idéal à la 
limite du recul. Il est performant sur la fraîcheur et a déjà 
gagné sur l'hippodrome de la Côte d'Azur. Même si sa 
marge est mince, il doit être retenu en bon rang.
11 - GIMY DU POMMEREUX : Quelque peu vieillissant, 
ce pensionnaire de David Cinier doit désormais se 
contenter des "miettes" en pareille société. Son 
ultime tentative n'est pas mauvaise (6e), mais elle est 
clairement insuffisante pour espérer briller au second 
échelon. Pas simple.
12 - GIBUS : Passé des boxes de Loïc Peschet à ceux 
de Jean-Marie Roubaud après sa dernière sortie, ce 
sujet dur à l'effort va ici effectuer ses premiers pas à 
Cagnes-sur-Mer. Il restera ferré et cette épreuve lui 
permettra de prendre ses marques avant de futurs 
objectifs. Une rayure.
13 - HONKY TONK BLUES : Largement dominé dans 
la dernière édition, ce représentant de l'Ecurie Brésil 
n'a aucune marge de manoeuvre en pareille société. 
Il a fort bien terminé dans le Grand Prix de Noël (4e) 
mais devra rendre la distance cette fois-ci. En cas de 
défaillances.
14 - EDY DU POMMEREUX : Passé dans l'effectif de 
Henk Grift l'hiver dernier, ce fils de Niky se produit 
désormais dans toute l'Europe, avec une certaine 
réussite. Néanmoins, il s'attaque ici à trop forte partie 
et restera ferré. Mieux vaut donc le mettre de côté.
15 - FLOREAL : Lauréat de l'édition 2024 en s'élançant 
du premier échelon, ce représentant de la famille Bouvier 
doit rendre la distance cette année. Il a remarquablement 
tenu sa partie dans le Prix Varenne (2e), l'une des 
courses clés, et doit être surveillé de près.
16 - EL GRECO BELLO : Ce protégé de Pierrick Le Moel 
n'a pu bénéficier d'un parcours favorable en dernier 
lieu et doit plutôt être jugé sur son accessit précédent. 
Néanmoins, il doit rendre 25 mètres à des cadets de 
qualité et semble un cran en dessous des principaux 
favoris. En bout de piste seulement.
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APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 2 – 6 – 9 – 7 – 15 – 10 – 5

ENTRAINEURS EN FORME :   

 

DRIVERS EN FORME :  

FORME : 2 – 15 – 6 – 4 – 9

CLASSE : 10 – 9 – 16 – 5 – 15

PROGRES : 7 – 16 – 1 – 14 – 5

REGULARITE : 6 – 2 – 15 – 9 – 4

4 - COCCO BFC 14 - EDY DU POMMEREUX
13 - HONKY TONK BLUES 8 - FIFTY BLACK 11 - GIMY DU POMMEREUX

14

 ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45mn
DÉPART DE LA COURSE : 12H 55mn

EQUIDIA

LE PARISIEN

6 - 5 - 4 - 10 - 7 - 9 - 15 - 13 - 8

6 - 7 - 10 - 15 - 5 - 2 - 9 - 4 - 16

TURF-FR.COM 6 - 7 - 9 - 10 - 15 - 5 - 2 - 4 - 16

6 - 7 - 10 - 5 - 2 - 9 - 15 - 4 - 16TURFOMANIA

6 - 9 - 7 - 5 - 10 - 15 - 13 - 2NICE MATIN

6 - 9 - 15 - 10 - 2 - 7 - 5 - 4 - 16L’ALSACE

ZONE-TURF.FR 6 - 7 - 10 - 9 - 2 - 4 - 5 - 15 - 13

N. ENSCH – D. LOCQUENEUX – W. BIGEON

E. RAFFIN – G. GELORMINI – B. ROCHARD

12 - GIBUS

3 - FRONSAC

1 - GAMIN DES PERDRIX16 - EL GRECO BELLO

15 16

DRIVERS

  8 - Y. DESMET

  9 - V. MOQUET

10 - M. SASSIER

11 - A. LEDUC

12 - J. DUBOIS

13 - E. PLANCHENAULT

1 - A. CHAVATTE

2 - M. ABRIVARD

3 - TH. DUVALDESTIN

4 - P. LEVESQUE

5 - P. BELLOCHE

6 - J.L. DERSOIR

7 - F. PRAT

  8 - M. MOTTIER

  9 - A. COLLETTE

10 - J. DUBOIS

11 - F. LAGADEUC

12 - S. BANDE

13 - A.A. CHAVATTE

1 - E. RAFFIN

2 - G. GELORMINI

3 - M. ABRIVARD

4 - Y. LEBOURGEOIS

5 - B. ROCHARD

6 - TH. DUVALDESTIN

7 - A. PRAT

10 - 7 - 6 - 4 - 2 - 9 - 15 - 1 - 3EUROPE 1

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

J. GUELPA

M. MOTTIER

K. DEVIENNE

F. OUVRIE

E. RAFFIN

CH. MARTENS

B. ROCHARD

N. MOUROT

D. BEKAERT

G. GELORMINI

D. CINIER

S. STEFANO

N. ENSCH

J.CH. FERON

R. BOUVIER

PIERRICK LE MOEL

R. LE VEXIER

A. GOCCIADORO

J.M. ROUBAUD

H.K. EHLERT

P. LELIEVRE

V. MARTENS

W. BIGEON

D. ALEXANDRE

R. WESTERINK

D. LOCQUENEUX

D. CINIER

J.M. ROUBAUD

N. ENSCH

H. GRIFT

Robin BOUVIER

Pierrick LE MOEL

J.M. BENHINI

SCU.MA.RO.DA 

EC. S. ROUBAUD

LUCA FINOTTI 

J.PH. IZZO

J. HIETALAHTI 

EC. W. BIGEON

EC. LA PINSONNIERE

EC. R. WESTERINK

 A. KARLSSON

G. LHERPINIERE

EC. S. ROUBAUD

EC. BRESIL

ST. DE GRONINGERS 

CHARLES BOUVIER

EC. MZ

M.9

M.6

H.10

M.7

F.7

H.8

F.5

M.10

H.7

H.9

M.9

H.9

H.8

H.11

H.10

H.11

2925.M

2925.M

2925.M

2925.M

2925.M

2925.M

2925.M

2925.M

2925.M

2925.M

2950.M

2950.M

2950.M

2950.M

2950.M

2950.M

1.11.80

0.00.00

1.11.60

1.10.80

1.10.30

1.12.10

1.10.80

1.11.10

1.13.20

1.10.40

1.11.80

1.10.70

1.12.80

1.12.40

1.11.40

1.10.70

3.0.8.2.8

4.1.1.4.6

0.7.0.6.1

5.1.1.4.8

D.0.1.D.6

1.1.1.2.1

0.0.9.0.6

0.0.9.9.9

2.2.7.3.3

6.5.4.6.3

6.D.9.6.8

8.4.5.0.1

4.7.0.7.0

D.7.5.3.1

2.1.4.2.3

0.3.4.0.3

269 230

269 844

272 780

286 664

289 938

291 358

291 620

293 270

300 107

303 220

367 050

374 860

394 780

425 520

466 980

479 710

DRIVERS CHRONO.DIST.

37/1

6/1

95/1

18/1

14/1

7/1

10/1

48/1

8/1

9/1

93/1

91/1

28/1

75/1

11/1

25/1

35/1

3/1

98/1

20/1

13/1

4/1

7/1

45/1

5/1

12/1

96/1

94/1

30/1

78/1

8/1

22/1

GAMIN DES PERDRIX

DOLCE VIKY

FRONSAC

COCCO BFC

ILLUSION JIPAD

KING COLE 

KYRIELLE

FIFTY BLACK

IDEAL SAN LEANDRO

GINO VIVA

GIMY DU POMMEREUX

GIBUS

HONKY TONK BLUES

EDY DU POMMEREUX

FLOREAL

EL GRECO BELLO

35/1    3/1      98/1   20/1    13/1     4/1      7/1    45/1     5/1     12/1    96/1   94/1    30/1    78/1     8/1     22/1

37/1     6/1     95/1    18/1    14/1      7/1     10/1    48/1     8/1      9/1      93/1    91/1    28/1    75/1     11/1    25/1
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